Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца Сочи
Парадигмальный Совет
ПРОТОКОЛ от 13.12.2023г.
    Присутствовали:

1. Аватаресса ИВО О-М-П ИВДИВО-Академии Синтез-Философии ИВО Аватара Синтеза Мории ИВАС Кут Хуми Москвитина Людмила
2. Аватаресса ИВО О-М-П ИВДИВО-Академии Наук ИВО Аватара Синтеза Янова ИВАС Кут Хуми Паламарчук Ольга

3. Аватаресса ИВО О-М-П ИВДИВО-ВШС ИВО Аватара Синтеза Иосифа ИВАС Кут Хуми Романенко Оксана

4. Аватаресса ИВО О-М-П ИВДИВО-Цивилизации Синтеза Отец-Человек-Субъекта ИВО Аватара Синтеза Филиппа ИВАС Кут Хуми Коротеева Светлана

Онлайн:
Аватаресса ИВО О-М-П ИВДИВО-Энергопотенциала Отец-Человек-Субъекта ИВО Аватара Синтеза Александра ИВАС Кут Хуми Черкасова Любовь
Аватаресса ИВО О-М-П ИВДИВО-Империи синтезфизичности ИВО Аватара Синтеза Византия ИВАС Кут Хуми Ищутина Татьяна

Аватар ИВО О-М-П ИВДИВО-Политической партии ИВО Аватара Синтеза Владомира ИВАС Кут Хуми Чхетиани Григорий

     На Парадигмальном Совета предложена тема:
1. Парадигма субъектного развития практическим применением тем АЦСФ.
2. Практика с АС Мории ИВАС Кут Хуми.
    Выступила глава Парадигмального Совета Людмила Москвитина о последних изменениях касающихся ИВДИВО-ЭП изменением состава Царств их архетепичность и суть разработки каждым ИВДИВО-ЭП разработкой царств и стихий.
       Практика-Тренинг с АС Мория в философском рае вокруг дуумвиратного здания АЦСФ в выявлении субъектного выражения каждым, степени должностных полномочий философом синтеза. Синтез с ИВАС Кут Хуми стяжали Огонь Философа Синтеза, форму Философа Синтеза в применении собою 6-ти вариантно от Антропного до Полномочного. Синтезирование Частью ИВО Частей 512-но. Разработка огня философа синтеза в здании подразделения ИВДИВО Сочи.
Мозговой штурм по итогам практики-тренинга: Аватаресса ИВО О-М-П ИВДИВО –Академии Наук ИВО Аватара Синтеза Янова ИВАС Кут Хуми Оля Паламарчук, Аватаресса ИВО О-М-П ИВДИВО-ВШС ИВО Аватара Синтеза Иосифа ИВАС Кут Хуми Оксана Романенкова, Аватаресса ИВО О-М-П ИВДИВО-Империи синтезфизичности ИВО Аватара Синтеза Византия ИВАС Кут Хуми Татьяна Ищутина.
Список ключевых слов: Синтез-Философия, Парадигмальность, философ синтеза, Парадигмальный Синтез.
Протокол составила Глава Парадигмального Совета: Москвитина Людмила.
Сдано ИВАС Кут Хуми 26.12.2023г.